各 位

平成 30 年３月期

平成 30 年４月 25 日に公表しました平成

予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので

１．平成 30 年３月期 連結業績予想

売上高

前回発表予想(A)

百万円

10

実績値(B) 10

増減額（B－A）

増 減 率 (%)

(ご参考)前期連結実績

(平成 29 年３月期)
10

2.差異の理由

海外向け海水淡水化プラント工事の長期中断を主因としたコスト増加や

損益の処理を見直したことにより差異

会 社 名 株 式 会 社 サ サ ク

代表者名 代表取締役社長

(コード番号６３０３、東証第二部

問合せ先 総 務 部

(TEL. ０６－６４７３－２１３１

年３月期 業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

日に公表しました平成 30 年３月期(平成 29 年４月１日～平成 30 年３月

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

業績予想値と実績値の差異（平成 29 年４月 1日～平成 30 年３

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

百万円

10,600

百万円

△300

百万円

△200

百万円

△

10,709 △312 △300 △

109 △12 △100 △

1.0 ― ―

0,233 △165 △190 △1,013

海外向け海水淡水化プラント工事の長期中断を主因としたコスト増加や海外子会社との内部取引に係る為替差

損益の処理を見直したことにより差異が生じました。

平成 30 年５月 10 日

株 式 会 社 サ サ ク ラ

代表取締役社長 笹 倉 敏 彦

コード番号６３０３、東証第二部)

総 務 部 長 中 野 朋 宏

０６－６４７３－２１３１)

お知らせ

年３月 31 日)の通期の連結業績

３月 31 日）

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

百万円

△400

円 銭

△130.50

△489 △157.33

△89

―

1,013 △323.90

海外子会社との内部取引に係る為替差

以上